ПРОТОКОЛ X» 40
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме

р.п. Н овоспасское «Л. 9» 2016года.
КА- JlCUCCLpVMJO) . g j j

О бщ ая площ адь помещ ений в доме BS3M  м \  , в т.ч. площ адь ж и лы х помещ ений ёдв, OBju2

П лощ адь пом ещ ений, находящ ихся в собственности г р а ж д а н _________________м
П лощ адь пом ещ ений, находящ ихся в м униципальной со б ств ен н о сти _________________м ".
В голосовании приняли участие собственников помещ ений, обладаю щ ие S93̂  1̂ - м2 , что
составляет %  голосов от общ его числа голосов собственников.
О бщ ее собрание правомочно принимать реш ения по повестке дня.
О бщ ее собрание собственников пом ещ ений проводилось в ф орме очного голосования. г
О бщ ее собрание созвано по инициативе С О О С Ы А ^ X̂ liotSlX \/jQdJiSX̂ LLLLLJU

Повестка дня

1. Утверждение повестки собрания.
2. В ы бор председателя и секретаря собрания
3. Расторж ение договора управления
4. В ы бор способа управления
5. Заклю чение договора подряда
6.У тверж дение перечня услуг, необходимы х для содерж ания общ его им ущ ества в М К Д
7. Об определении м еста хранения протокола общ его собрания.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки собрания.
Предложено утвердить повестку собрания

Голосовали: ^
" з а " - ^ 2 QJAa l  , что составляет М Ж  % голосов;
"П Р О Т И В " - 0 -̂1 ̂ ~___. что составляет_____ О______% голосов;
"В О ЗДЕРЖ А ЛСЯ" что составляет___ Q_____% голосов.
П ринято: OuLLbdL£L£te-jC>
РЕШ И ЛИ : 1
Утвердить предложенную повестку дня.

2. Выбор председателя и секретаря собрания
Голосовали: п ,
Предложено избрать председателя - С~- ОЬ-
P d b - n A T Q n a  г л ^ п с а и м а  _ f\  Z fi Л  - 3  У /  . vСекретаря собрания -
Голосовали: "
"ЗА " -  £> 93 Аск что составляет 0 3, пз % голосов;
"П РО Т И В " - О 1jJL , что составляет________О_____% голосов;
"В О ЗД Е Р Ж А Л С Я "- что составляет  ____% голосов.
Принято: &Q̂ jJU£>bJt£2JLl-e-£>
р е ш и л и Г " ^
Избрать председателя . СЬ -
Секретаря собрания %Jlj $ ______

3. Расторжение договора управления №  {Q от И М  года.
Голосовали:
Предложено: Расторгнуть договор управления jY« 40 от {̂ .0̂  - HL&JS года
Голосовали:
" з а "  -  а  99, U м ^  что составляет _ 1 3 Ж  _ % голосов;
"П РО Т И В " f) ил ̂  , что составляет______Q ___ % голосов,

"В О ЗДЕРЖ А ЛСЯ" - Qju  ^  что составляет____О________% голосов.
П ринято: j
р е ш и л и Ту
Расторгнуть договор управления №  ̂ (О от4 A QJ Х&'/Яод.а

4. Выбор способа управления
Голосовали:
Предложено: Выбрать способ управления домом: непосредственное управление с У Р. 0*9 года
Голосовали; ^
" з а "  -  699. /<3 iM __ , что составляет S3, % голосов;
"П РО Т И В " - 0 ju ^ что составляет________ О % голосов;
"В О ЗД Е Р Ж А Л С Я "- О ___ что составляет _(Jy_______% голосов.
П ринято: ^АЛАлХУиЛл<х1Мл
р е ш и л и Т - ^
Выбрать способ управления домом: непосредственное управление с 40- 09■ £-0̂  6  года

5. Заклю чение договора подряда на содержание и ремонт ж илья с О О О  «Уютный Дом»
Предложено: Заключить договор подряда на содержание и ремонт жилищного фонда с ООО «Уютный Дом» с

АО.ОЯШВ года
Голосовали: *
" з а "  -  599.4А  , что составляет  93, % голосов;
"П Р О Т И В "- О tJL4< __, что составляет______О______ .% голосов;
"В О ЗД Е Р Ж А Л С Я "- Oju 2-  что составляет О__________% голосов.
П ринято:
РЕШ И Л И : V
Заключить договор подряда на содержание и ремонт жилищного фонда с ООО «Уютный Дом» с О. 09-

6. Утверждение перечня услуг, необходимых длл содержания общего имущ ества в М КД
Предложено: Утвердить перечень услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД
Голосовали:
"ЗА " -  bdd.'t&vU *7 что составляет 93, £Г  % голосов;
"П РО Т И В " - О JL< л , что составляет____ О _ _  % голосов:
"В О ЗДЕРЖ А Л СЯ" - 0ил что составляет &______________% голосов.
П ринято:
р е ш и л и Т ^
У твердить перечень услуг, необходимы х для содерж ания общ его им ущ ества в М К Д

7. Об определении места хранения протокола общего собрания.
Предложено хранить протокол у председателя собрания, р ООО «Уютный Дом»
Голосовали:
"ЗА" -  S93. J^  ^  что составляет Э2>, ________% голосов;
"П Р О Т И В "- <t)ju ^  что составляет_____О__________ % голосов;
"В О ЗД Е Р Ж А Л С Я "- ЮиЫ'1' .. что составляет___ Q _____ % голосов.
П ринято: ^ auAAXXjJuQJLU-Q

~0
РЕШ И ЛИ : Протокол хранится з ООО «Уютный Дом>- председателя собрания
Протокол общего собрания собственников помещений составлен на 2х страницах, в 2х экземплярах

Приложение: Реестр собственников жилья, нрйняви;мг частие в голосовании.

Председатель собранна:"ль соораниа; ,
о  S .

(подпись)
Секретар*г©обрания: „ л , /л

a -^ C L  Ж  #  “ ....(подпись)